
Pavlína P. (rudana) ID 67756 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 18:30

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 všechny věci které prodávám jsou po mých dětech a jsou tudíž nošené. Reklamace pochopitelně přijímám, ale musí být
odůvodněné, né při popletení velikosti. Na požádání ráda přeměřím jednotlivé rozměry. Očekávám že mi do dvou dnů po
odeslání rozměrů či jiných dotazů dáte vědět zda mate či nemáte o nabízenou věc zájem, jinak anuluji zájemce.
 Upřednostňuji závazné rezervace!!!

 Platbu požaduji na účet předem, jako každá maminka zde prodávající.

 NOVÉ ZBOŽÍ
 na nové zboží se automaticky vztahuje záruka 24 měsíců a zboží mám v externím skladu, proto ho budu mít u sebe do dvou
dnů od objednání. Někdy se může stát že zboží není skladem, o tom Vás ihned budu informovat.

 Na dobírku nezasílám!!!

 !!! Na poštu musím dojíždět autem, tak se nezlobte, že to není každý den, to by se mi opravdu nevyplatilo !!!!

 Cenu i s poštovným zašlu mailem, poštovné pochopitelně naúčtuji obvyklé, balíčky pošlu doporučeně, při vyšší částce jako
cenný balík. Výši poštovného často odhaduji, nemám k dispozici přesnou váhu a proto se prosím nezlobte, stane-li se že se
netrefím a "ošidím " někoho, to není úmysl!!!!

 Doufám, že budete s mými věcičkami spokojené, tak jak jsem byla já.

 S pozdravem Pavla Pacovská

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

